
 

 

 

Till 
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Samhällsbyggnadsförvaltningen 

371 83 Karlskrona 

 

 Yttrande över 

 Program för 

 Fördjupning av översiktsplanen för skärgården  
    

Föreningen Gamla Carlscrona som erhållit rubricerat programförslag på remiss, lämnar 

härmed följande yttrande: 

 

Föreningen anser att programförslaget med strategier för skärgårdens utveckling, är väl 

genomtänkt och ambitiöst, med hänsyn till bevarande av natur, kulturell identitet och den 

marina historien.  

 

Vi vill särskilt instämma i, samt understryka vikten av, att följande i programförslaget 

framförda synpunkter beaktas i det fortsatta utvecklingsarbetet:  

 

att Marinen och dess verksamhet kan fortsätta att utvecklas i samklang med boende, 

näringsliv och andra funktioner i skärgården. Marinens närvaro är en förutsättning för ett 

levande världsarv i Karlskrona. 

 

att satsningar görs för utökad båttrafik med effektiva pendlingslinjer till större 

skärgårdsamhällen, samt med anpassade linjer till intressanta besöksmål.  

Föreningen anser också, att större delen av skärgårdstrafiken även i fortsättningen ska 

trafikeras med Fisktorget som hemmahamn, för att därmed stimulera besökande och turister 

till denna del av staden.  

 

att servicen till besökande och turister vidareutvecklas. Framförallt att hamnarna förses med 

toaletter, återvinningsstationer och andra faciliteter, som underlättar vid besök av öarna.  

 

att vid planering av kustnära bebyggelse, hänsyn tas till klimatförändringar med stigande 

havsvattennivåer. 

 

att ny bebyggelse koncentreras till bestämda platser, så att andra delar av öarna med höga 

naturvärden kan bibehållas för växt- och djurliv och för rekreation- och friluftsliv.  

 

att Karlskronas inre skärgård med obebyggda kobbar och skär, mellan Trossö och storöarna, 

fortsatt bevaras och förblir obebyggda till gagn för växt- och djurliv och det rörliga 

friluftslivet.  
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